
Přiznání bonifikace pro obor Sociální práce v kombinované formě studia 
 

Uchazeči kombinovaného studia oboru sociální práce mají možnost získat bonifikaci za 

dosavadní praxi v oboru.  

Lze ji udělit na základě potvrzení o tom, ve které organizaci se praxe uskutečnila, jakou 

činnost uchazeč vykonával, po jak dlouhou dobu a zda tyto činnosti vykonával v rámci 

školních povinností, v zaměstnání nebo dobrovolně ve svém volném čase.  

Údaje musí být úředně potvrzeny razítkem organizace a podpisem jejího statutárního 

zástupce.  

 

Za praxi se přitom považuje pouze dobrovolná (tj. prováděná ve volném čase nebo v 

zaměstnání, ne však v rámci studijních povinností) a soustavná (pravidelná a dlouhodobá, ne 

příležitostná) činnost, která je vědomě vykonávána s cílem podporovat lidi při zvládání 

obtížných životních situací.  

 

Rozhodnutí o přiznání bonifikace je v pravomoci přijímací komise.  

Bonifikace je přidělována prostřednictvím bonifikačního koeficientu 1,05, jímž se daným 

uchazečům vynásobí jejich bodový zisk ze zkoušek.  

 

Potvrzení je nutno zaslat na studijní oddělení fakulty do 28. února 2017. 

 

 

 


